АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 ̂ _______ 2 0 3 ^ г . № О О 'f г. Кыштым

О внесении дополнения
в постановление администрации
Кыштымского городского округа
от 23.10.2018г. №2429

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 14.02.2017 N 181
(редакция от 22.10.2018) «О Единой государственной информационной системе
социального обеспечения" (вместе с «Положением о Единой государственной
информационной системе социального обеспечения», "Порядком
предоставления информации в Единую государственную информационную
систему социального обеспечения»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Кыштымского городского
округа от 23.10.2018г. № 2429 «Об утверждении подпрограммы «Оказание
молодым семьям государственной поддержки для улучшения жилищных
условий» на территории Кыштымского городского округа»» следующее
дополнение:

пункт 2 постановления дополнить абзацем два следующего содержания:
^Управлению информатизации администрации Кыштымского городского

округа (Полев С.В.) размещать на портале Единой государственной системы
социального обеспечения (ЕГИССО) информацию о дополнительной мере
социальной поддержки молодым семьям». «

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
начальника жилищного отдела администрации Кыштымского городского округа
Лапшенкову Е.А.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по социальной сфере
Саланчук Е.Ю.

Глава Кыштымского городского округа